

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Nº NF-E: 129878 EMISSÃO: 28/08/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.763,40 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO PROTETORA ORGANIZADORA INFANTIL DO AGUA BRANCA
- RUA URUGUAI, 30, NOVO BOA VISTA, 32000000-CONTAGEM-MG

RECIBO Nº 120878
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD EL Dorado
CONTAGEM - MG
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092
marcioatacadoltada@yahoo.com.br

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 120878
SÉRIE: 1 FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCO
3125 0817 3011 2800 0198 5500 1000 1208 7814 6830 7520
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131256889184267 28-08-2025 15:10:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1863628260062 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE IMPOSTO: CNPJ / CPF: 17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO PROTETORA ORGANIZADORA INFANTIL DO AGUA BRANCA
CNPJ / CPF: 23.849.193/0001-55 DATA EMISSÃO: 28/08/2025
ENDEREÇO: RUA URUGUAI, 30 BAIRRO / DISTRITO: NOVO BOA VISTA CEP: 32000-000 DATA ENTRADA/SAÍDA: 28/08/2025
MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE / FAX: (31) 3394-4756 UF: MG INSCRIÇÃO ESTADUAL: BOM ENTRADA/SAÍDA: 15:10:20

FATURA / DUPLICATA
001
28/08/2025
1.763,40

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: R\$ 911,20 VALOR DO ICMS: R\$ 163,99 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00 VALOR DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$ 1.763,40
VALOR DO FRETE: R\$ 0,00 VALOR DO SEGURO: R\$ 0,00 DESCONTO: R\$ 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DO IPTU: R\$ 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 1.763,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 1-DESTINATARIO CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 0 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 0 PESO BRUTO: 0,0000 PESO LÍQUIDO: 0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SR	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE Calculo	VALOR ICMS	ICMS	ALIQUOTA
7899785556443	PISTOLA F/COLA QUENTE 40 W PRETO 1003608 VMP PAPEIS	85167990	060	5403	UN	2	15,9000	31,80				0
7898959746048	COLA BRANCA 1000 G COPLAMIX	35069190	000	5102	UN	10	14,4000	144,00	144,00	25,92		18
7896572013899	CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMICA PT CX/50 COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	41,0000	41,00				0
7897476609966	LAPIS COR NARUTO C/12 CORES PCT/6 609966 SUMMIT	96091000	000	5102	PT	1	48,0000	48,00	48,00	8,64		18
7896572013851	CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMICA AZ CX/50 COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	41,0000	41,00				0
7896342446520	COLA BRANCA MERCUR 40 G PCT/6 PCS	35061090	000	5102	PT	1	14,3000	14,30	14,30	2,57		18
7896603899980	FITA QUALITATE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	39191010	400	5102	PT	2	15,7000	31,40	31,40	5,65		18
7896326978450	WHITEBOARD MARKER 1.3MM AZUL C/12 CIS	96082000	060	5403	CX	1	47,9000	47,90				0
7896326978467	WHITEBOARD MARKER 1.3MM PRETO C/12 CIS	96082000	060	5403	DZ	1	47,9000	47,90				0
7898613212551	TESOURA DE ACO INOX 25 CM CABO EMBORRACHADO ELISTER C/1 UN TE2502 BRW	82130000	060	5403	UN	4	11,9000	47,60				0
7899021376750	COLA QUENTE CO 11MM 1KG IBEL	35069120	000	5102	PT	2	43,0000	86,00	86,00	15,48		18
7899021376774	COLA QUENTE CO 7,2MM 1KG IBEL	35069120	000	5102	PT	2	41,6000	83,20	83,20	14,98		18
7895061850076	FITA CETIM ORG 2,5X10CM 5007 SOLDIER	58063200	000	5102	PC	3	5,0000	15,00	15,00	2,70		18
7895061850083	FITA CETIM ORG 2,5X10CM 5008 SOLDIER	58063200	000	5102	PC	14	5,0000	70,00	70,00	12,60		18
7897027202110	PASTA PLASTICA FC OFICIO CRISTAL 1021CR ACP PCT/10	42021210	060	5403	UN	1	21,0000	21,00				0
7897849609974	CLIPS ACO GALVANIZADO LINHA LEVE 3/0 CX/50 UNID PCT/10 BACCHI	83059000	000	5102	PT	1	28,8000	28,80	28,80	5,18		18

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 280,31, estaduais: R\$ 317,41 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT
Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$ 597,73 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO
28/08/2025
ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADORA INFANTIL DO AGUA BRANCA
MARCIO ATACADO LTDA

MG. 9.657.268
28.08.25
16.431.897

MARCIO ATACADO LTDA

DANFE



AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE

CONTAGEM - MG

128/0001-98

128/0001-98 128/0001-98 128/0001-98

CEP: 32310-210

128/0001-98

17.301.128/0001-98
MARCIO ATACADO LTDA
Avenida Jose Faria da Rocha, 6068
Bairro Esplanada - CEP 32310-210
CONTAGEM MG

128/0001-98
MARCIO ATACADO LTDA
Avenida Jose Faria da Rocha, 6068
Bairro Esplanada - CEP 32310-210
CONTAGEM MG

MG 1.657 265
20-12-2025
Ana Faria da Rocha

CALCULO DO ISSQN

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 280,31, estaduais: R\$ 317,41 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IEPT.

DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 280,31, estaduais: R\$ 317,41 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IEPT.

28 AGOSTO 2025
L. Faria



Comprovante BB

✓ Pix Enviado

R\$ 1.763,40

28/08/2025 às 15:14:44

Recebedor

Marcio Atacado Ltda

CNPJ

17.301.128/0001-98

Agência

0434

Conta

634281

Instituição

95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS

Tipo de conta

Conta Corrente

Chave Pix

17301128000198

Pagador

Associacao P O I A Branca

CNPJ

23.849.193.0001.55

Agência

2818-5

Conta

59411-3

Instituição

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informações adicionais

ID: E0000000020250828181255900630786

Documento: 000000000082802

Autenticação SISBB: 7.B58.3DB.FD7.632.B42

Notificação enviada em: 28/08/2025 às 15:14:45

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo poderá ser consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Ouvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:

0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informações, facilitando sua vida.

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 28/8/25

MG.7657268 Audrúcia

Jaime Fernando
16.16.431.891

ORÇAMENTO

Número do Documento: 121358

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 606B, 17.301.128/0001-98
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

MARCIO ATACADO LTDA

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Data de Emissão: 28/08/2025 Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: CAIO ANTONIO DE OLIVEIRA

Validade da Proposta: 02/09/2025

Data de Entrega: 07/09/2025

Destinatário: 6241 - ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADORA INFANTIL BOA AGUA BRANCA MG

CPF/CNPJ: 23.849.193/0001-55

CEP: 32000-000 UF: MG

Município: CONTAGEM

Bairro: NOVO BOA VISTA

Logradouro: RUA URUGUAI

Número: 30

Complemento:

Telefone: 3133944756

Celular: 3133947397

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Un.	Qtd	NCM	Desc/ Acréscimo ST	Total
7898785556443	PISTOLA P-COLA QUENTE 40 W PRETO 1003608 VMP PAPEIS	UN	15,9000	2,000	85167990	0,00	31,80
7898859746046	COLA BRANCA 1000 G COPLAMIX	UN	14,4000	10,000	35069190	0,00	144,00
7896572013899	CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC PT CX/50 COMPACTOR	CX	41,0000	1,000	96081000	0,00	41,00
7897476609966	LAPIS COR NARUTO CJTO 12 CQRES PCT/6 609966 SUMMIT	PT	48,0000	1,000	96091000	0,00	48,00
7896572013851	CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC AZ CX/50 COMPACTOR	CX	41,0000	1,000	96081000	0,00	41,00
7896342446529	COLA BRANCA MERCUR 40 G PCT/6 PCS	PT	14,3000	1,000	35061090	0,00	14,30
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	PT	15,7000	2,000	39191010	0,00	31,40
7896326978450	WHITEBOARD MARKER 1.3MM AZUL C/12 CIS	CX	47,9000	1,000	96082000	0,00	47,90
7896326978487	WHITEBOARD MARKER 1.3MM PRETO C/12 CIS	DZ	47,9000	1,000	96082000	0,00	47,90
7896813212551	TESOURA DE ACO INOX 25 CM CABO EMBORRACHADO BLISTER C/1 UNTE2502 BRW	UN	11,9000	4,000	82130000	0,00	47,60
7899021376750	COLA QUENTE CO 11MM 1KG IBEL	PT	43,0000	2,000	35069120	0,00	86,00
7899021376774	COLA QUENTE CO 7,2MM 1KG IBEL	PT	41,6000	2,000	35069120	0,00	83,20
7895061650076	FITA CETIM ORG 2.0X10CM 5007 SOLDIER	PC	5,0000	3,000	58063200	0,00	15,00
7895061650083	FITA CETIM ORG 2.5X10CM 5008 SOLIDER	PC	5,0000	14,000	58063200	0,00	70,00
7897027202110	PASTA PLASTICA FC OFICIO CRISTAL 1021CR ACP PCT/10	UN	21,0000	1,000	42021210	0,00	21,00
7897849609074	CLIPS ACO GALVANIZADO LINHA LEVE 3/0 CX/50 UNID PCT/10 BACCHI	PT	28,8000	1,000	83059000	0,00	28,80
7896603840250	FITA CREPE 710 18X50 C/6 ADELBRAS	PT	23,0000	2,000	48114110	0,00	46,00
7899320389910	FITA ADESIVA DE PAPEL DUPLA FACE PARA FIXACAO EURO DPF740 12X30 SF09HSF PCT/8 EUROCEL	PT	51,9000	2,000	48114110	0,00	103,80
2200001	PAPEL CREPE 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	PT	12,0000	12,000	48081000	0,00	144,00
7898548356442	ESC FURADOR PAPEL WPQ1004 WINCY	UN	8,9000	2,000	84729040	0,00	17,80
789812099011	PAPEL CAMURCA 15 MEDIDA 40X60 C/25 ART FLOC	PT	24,9000	1,000	52105900	0,00	24,90
7893688075308	CARTOLINA GRIFFE BRANCA 120 G 100 FLS 7630 GRIFFE	PT	59,9000	1,000	48025799	0,00	59,90
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	PT	18,0000	10,000	48025691	0,00	180,00
7896572013523	PINCEL MARCADOR AVULSO COMPACTOR C/12 PT	DZ	43,3000	1,000	96082000	0,00	43,30
7893088075049	GRIFFE SET AMARELO 020F 47CMX65CM	PT	18,0000	1,000	48025799	0,00	18,00
7893088077087	GRIFFECARD FOSCO VERMELHO 47CMX65CM PCT 20FLS GRIFFE	PT	20,3000	1,000	48025899	0,00	20,30
7896342411085	BORRACHA MERCUR RECORD 20 CX/20 PCS	CX	24,2000	2,000	40169200	0,00	48,40
7596981955475	PAPEL LAMICOLOR PINK PCT/40 FLS EMBALE	PT	34,9000	1,000	48025499	0,00	34,90

	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
81789223	PAPEL LAMICOLOR VERDE PCT/40 FLS EMBALE	PT	34,9000	1,000	48115129	0,00	34,90
7596981654851	PAPEL LAMICOLOR VERMELHO PCT/40 FLS EMBALE	PT	34,9000	1,000	48115129	0,00	34,90
7596981321256	PAPEL LAMICOLOR C/40 FLS AZUL EMBALE	PT	34,9000	1,000	48115129	0,00	34,90
7896998798721	PAPEL LAMICOLOR DOURADO PCT/40 FLS EMBALE	PT	34,9000	1,000	48115129	0,00	34,90
051	PAPEL CARTAO FOSCO COLORIDO 47X66 C/20 FLS MILPEL	PT	20,9000	4,000	48025681	0,00	83,60

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

CONTAGEM

MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.763,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1.763,40

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

22/08/2025

Orçamento: Associação Protetora Organizadora Infantil do Agua Branca
Rua: Uruguai, 30 - Novo Boa Vista - Contagem
CNPJ: 23.849.193/0001-55

Telefone: (31) 3394-4756

2	Pistola P/Cola Quente 40W Preto 1003608 Vmp Papeis	R\$	21,50	R\$	43,00
10	Bola Branca 1000G Coplamix	R\$	19,40	R\$	194,00
1	Caneta Esferografica Economic Pt Cx/50 Compactor	R\$	55,40	R\$	55,40
1	Lapis Cor Naruto Cjto 12 Cores Pct/6 609966 Summit	R\$	64,80	R\$	64,80
1	Caneta Esferografica Economic Az Cx/50 Compactor	R\$	55,40	R\$	55,40
1	Cola Branca Mercur 40G Pct/6 Pcs	R\$	19,30	R\$	19,30
2	Fita Qualitape Transparente 48MMx40M Adelbras Pct/4	R\$	21,20	R\$	42,40
1	Whiteboard Marker 1.3MM Azul C/12 Cis	R\$	64,70	R\$	64,70
1	Whiteboard Marker 1.3MM Preto C/12 Cis	R\$	64,70	R\$	64,70
4	Tesoura de Aco Inox 25CM Cabo Emborrachado Blister C/1 Uni Te2502 Brw	R\$	16,10	R\$	64,40
2	Cola Quente Co 11M 1Kg Ibel	R\$	58,10	R\$	116,20
2	Cola Quente Co7,2MM 1Kg Ibel	R\$	56,20	R\$	112,40
3	Fita Cetim Org 2,0x10CM 5007 Soldier	R\$	6,80	R\$	20,40
14	Fita Cetim Org 2,5x10CM 5008 Solider	R\$	6,80	R\$	95,20
1	Pasta Plastica Fc Oficio Cristal 1021Cr Acp Pct/10	R\$	28,40	R\$	28,40
1	Clips Aco Galvanizado Linha Leve 3/0 Cx/50 unid Pct/10 Bacchi	R\$	38,90	R\$	38,90
2	Fita Crepe 710 18x50 C/6 Adelbras	R\$	31,00	R\$	62,00
2	Fita Adesiva de Papel Dupla Face para Fixacao Euro Dpf740 12x30 Sf08Hsf Pc	R\$	70,10	R\$	140,20
12	Papel Crepom 10% Folha 48CMx2,00M Art Flocc C/10	R\$	16,20	R\$	194,40
2	Esc Furador Papel Wpq1004 Wincy	R\$	12,00	R\$	24,00
1	Papel Camurca 15 Medida 40x60 C/25 Art Flocc	R\$	33,60	R\$	33,60
1	Cartolina Griffe Branca 120G 100 Fls 7530 Griffe	R\$	80,90	R\$	80,90
10	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	R\$	24,30	R\$	243,00
1	Pincel Marcador Avulso Compactor C/12 Pt	R\$	58,50	R\$	58,50
1	Griffe Set Amarelo 020F 47CMx65CM	R\$	24,30	R\$	24,30
1	Griffecard Fosco Vermelho 47CMx65CM Pct/20 Fls	R\$	27,40	R\$	27,40
2	Borracha Mercur Record 20 Cx/20 Pcs	R\$	32,70	R\$	65,40
1	Papel Lamicolor Pink Pct/40 Fls Embale	R\$	47,10	R\$	47,10
1	Papel Lamicolor Verde Pct/40 Fls Embale	R\$	47,10	R\$	47,10
1	Papel Lamicolor Vermelho Pct/40 Fls Embale	R\$	47,10	R\$	47,10
1	Papel Lamicolor C/40 Fls Azul Embale	R\$	47,10	R\$	47,10
1	Papel Lamicolor Dourado Pct/40 Fls Embale	R\$	47,10	R\$	47,10
4	Papel Cartao Fosco Colorido 47x66 C/20 Fls Milpel	R\$	28,20	R\$	112,80

Total R\$ 2.381,60

Validade : 15 Dias

Nº: 179251

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Associação Protetora Organizadora Infantil do
Água Branca
CNPJ: 23.849.193/0001-55
Endereço: Rua Uruguai, 80
Bairro: Novo Boa Vista
Cidade: Contagem
Fone: (31) 3394-4756

02.097.792/0001-90
ARMARINHO MALTA LTDA
Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040
CONTAGEM - MG

Documento Aux de Venda: 2879/2025

Vendedor: Gleison

Data: 25/08/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Pistola P-Cola Quente 40W Preto 1003008 Vmp Papéis	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
10	cola Branca 1000G Coplanix	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
3	Caneta Esferográfica Economic Pt Cx 50 Compactor	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	Lapis Cor Naruto Cjto 12 Cores Pet 6 609966 Summit	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
5	Caneta Esferográfica Economic Az Cx 50 Compactor	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
6	Cola Branca Mercur 40G Pet 6 Pes	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
7	Fita Qualitape Transparente 48MMx40M Adelbras Pet 4	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
8	Whiteboard Marker 1.3MM Azul C/12 Cis	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
9	Whiteboard Marker 1.3MM Preto C/12 Cis	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
10	Tesoura de Aço Inox 25CM Cabo Emborrachado Blister C/1 Uni Te250	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
11	Cola Quente Co 11M 1Kg Ibel	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
12	Cola Quente Co 7,2MM 1Kg Ibel	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
13	Fita Cetim Org 2,0x10CM 5007 Soldier	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
14	Fita Cetim Org 2,5x10CM 5008 Solider	14	R\$ 6,00	R\$ 84,00
15	Pasta Plastica Fe Oficio Cristal 1021Cr Acp Pet 10	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
16	Clips Aço Galvanizado Linha Lave 3.0 Cx 50 unid Pet 10 Bacchi	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
17	Fita Crepe 710 18x50 C 6 Adelbras	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
18	Fita Adesiva de Papel Dupla Face para Fixação Euro Dpf 740 12x30 S	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
19	Papel Crepom 10% Folha 48CMx2,00M Art Floe C/10	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
20	Esc Furador Papel Wpq1004 Wincy	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
21	Papel Canaura 15 Medida 40x60 C 25 Art Floe	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
22	Cartolina Griffe Branca 120G 100 Fls 7530 Griffe	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00
23	Papel Colorset 47x66 Colorido C 20 Fls Milpel	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
24	Pincel Marcador Avulso Compactor C/12 Pt	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
25	Griffe Set Anurolo 020F 47CMx65CM	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
26	Griffecard Fosco Vermelho 47CMx65CM Pet 20 Fls	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
27	Borracha Mercur Reconl 20 Cx 20 Pes	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
28	Papel Lamicolor Pink Pet 40 Fls Embale	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
29	Papel Lamicolor Verde Pet 40 Fls Embale	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
30	Papel Lamicolor Vermelho Pet 40 Fls Embale	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00

31	Papel Lamicolor C40 Fls Azul Embale	1	R\$	42,00	R\$	42,00
32	Papel Lamicolor Dourado Pet/40 Fls Embale	1	R\$	42,00	R\$	42,00
33	Papel Cartao Fosco Colorido 47x60 C20 Fls Milpel	4	R\$	25,00	R\$	100,00

Total Geral R\$ 2.116,00

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.782/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria de Azevedo, n.º 5.888

Bairro Estrela - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MARCIO ATACADO LTDA
CNPJ: 17.301.128/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 11:57:52 do dia 26/05/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 22/11/2025.

Código de controle da certidão: **224A.B255.632C.A05E**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



**Certificado de
Regularidade do FGTS -
CRF**

Inscrição: 17.301.128/0001-98
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA
Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 6068 / CID JARDIM ELDORADO / CONTAGEM / MG /
32310-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 09/08/2025 a 07/09/2025

Certificação Número: 2025080901070201775109

Informação obtida em 28/08/2025 14:48:22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIO ATACADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.301.128/0001-98

Certidão nº: 50165163/2025

Expedição: 28/08/2025, às 14:54:53

Validade: 24/02/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que MARCIO ATACADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 17.301.128/0001-98, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: cdnt@tst.jus.br